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Türkderm - Türk Deri Hastalıkları ve Frengi Arşivi

Editöryal/Editorial

Değerli TÜRKDERM Okurları,

“Emrazı Cildiye ve Efrenciye Cemiyeti”, Türk tıp tarihinde, Deri ve Zührevi Hastalıkları uzmanlarının bilimsel faaliyetler 
göstermek amacıyla 1919 yılında kurdukları ilk dernektir. Derneğin bilimsel yayın organı ve bugünkü dergimizin 
ilk adımı olan “İstanbul Emraz-ı Cildiye ve Efrenciye Cemiyeti Mecmuası (Bulletin de la Societe de Dermatologie 
et de Syphiligraphie de Constantinople)” 1921 yılında yayın müdürü Ömer Abdurrahman öncülüğünde Türkçe ve 
Fransızca olarak yayın hayatına başlamıştır. Ancak maalesef dergi savaş yılları ve dönemin koşulları nedeniyle 6 
nüsha çıkarılabilmiş ve ilk derneğimiz de faaliyetlerine beş yıl kadar devam edebilmiştir1,2.

1930 yılında “Cilt ve Zührevi Hastalıklar Cemiyeti” olarak yeniden kurulan derneğimizin başkanlığını ilk 2 yıl Prof. Dr. 
Talat Çamlı sürdürmüş, sonrasında Prof. Dr. Hulusi Behçet başkanlığa seçilmiştir. Dergimiz Prof. Dr. Hulusi Behçet’in 
editörlüğünde 1934 yılında Deri Hastalıkları ve Frengi Kliniği Arşivi ismi ile yeniden yayınlanmaya başlamıştır. 1949-
1962 yılları arasında 15 yıl yayın hayatına ara veren dergimiz, 1963 yılından günümüze kadar aralıksız olarak 
yayınlanmaya devam etmektedir. Bu süreçte değerli hocalarımız Dr. Cevat Sargın, Dr. Kemal Turgut, Prof. Dr. 
Nevzat Öke ve Prof. Dr. Faruk Nemlioğlu, Doç. Dr. Adem Köşlü, Prof. Dr. Yalçın Tüzün, Prof. Dr. Nahide Onsun ve 
Prof. Dr. Emine Derviş dergimizin gelişimine büyük katkılarda bulunmuşlardır1,2.

Dergimiz günümüzde Deri ve Zührevi Hastalıklar Derneği’nin resmi bilimsel yayın organı olarak Türkderm-Türk Deri Hastalıkları ve Frengi Arşivi (Turkderm-
Turkish Archives of Dermatology and Venereology) ismi ile Türkçe ve İngilizce olarak yayın hayatına devam etmektedir.

Derginin Türkçe ve İngilizce yayınlanmaya başlamasıyla birlikte danışma kurulumuza uluslararası  bilim insanlarının katılmasında, yurt dışından bilimsel makalelerin 
kabul edilmeye başlamasında ve derginin gelişiminde büyük emek sahibi olan 2016-2023 yılları arasında editörlük görevinde bulunan, editör yardımcısı olarak 
birlikte çalışmaktan onur duyduğum değerli hocam Prof. Dr. Ekin Şavk’a, bu dönemde birlikte çalışma şansına sahip olduğum editör yardımcıları, değerli 
hocalarımız Prof. Dr. Şeniz Duygulu, Prof. Dr. Tülin Mansur, Prof. Dr. Meltem Uslu, Doç. Dr. Özlem Özbağçıvan, Doç. Dr. Andaç Salman ve Doç. Dr. Sezgi Sarıkaya 
Solak’a dergimize üstün katkılarından dolayı sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Değerli okurlarımız, derneğimizin yönetim kurulunca, dergimizin bu sayısı itibari ile editörlük görevi tarafıma emanet edilmiştir. Bu güven ve görevlendirmeleri 
için kendilerine gönülden teşekkür ederim. Türk dermatolojisinin, derneğimizin ve kadim dergimizin tarihsel zincirinin böylesi bir halkası ile görevlendirilmek, 
büyük bir sorumluluk hissiyle birlikte, beni ziyadesiyle duygulandırmakta ve onurlandırmaktadır.

Önümüzdeki dönemde bilimsel yayıncılığa gönül veren, değerli bilim insanları Prof. Dr. Şeniz Duygulu, Prof. Dr. Algün Polat Ekinci, Doç. Dr. Andaç Salman, Doç. 
Dr. Sezgi Sarıkaya Solak ve Doç. Dr. Ayda Acar’dan da oluşan editöryal kurulumuzla birlikte dergimizin ulusal ve uluslararası alanda Deri ve Zührevi Hastalıkları 
biliminde temsil gücünü ve etki faktörünü artırmaya çalışarak dergimize olan vefa borcumuzu bir nebze olsun ödeyebileceğimizi düşünüyorum.

Diğer yandan bu yolculuğun hedeflerine ulaşabilmesi ancak ve topyekün dermatoloji camiamızın özverili gayretleri ve katkıları ile mümkün olabilecektir.

Editöryal kurul olarak bizler, dergimize gönderilen makalelerin yayın etiğine uygun olarak hızlı ve titiz bir değerlendirme sürecinden geçerek yayınlanmaya 
hazırlanmasına öncülük etmek, bunu yaparken de uluslararası standartları sürekli takip ederek dergimizin bu yönde gelişimini sağlamak için gayret edeceğiz.

Makale gönderiminin artan sayıda devam etmesi, hakemliğine başvurduğumuz meslektaşlarımızın bu başvurumuzu kabul ederek değerlendirmelerini titizlikle 
ve zamanında gerçekleştirmesi, hakemlerce değerlendirilen makalelerin eğer mümkünse geliştirilebilmesi için yoğun gayret gösterilmesi, dergimizin ilerleme 
sağlayabilmesi için hayati öneme sahiptir. Makale yazarlarının, hakemlerimizin ve tüm meslektaşlarımızın dergimizin yayın süreçlerinin tüm aşamaları ile ilgili 
olarak editöryal kurulumuza geri bildirimde bulunmalarının da gelişimimize katkı sağlayacağına yürekten inanıyorum.

Son söz olarak, gelecek dönemde katkılarıyla TÜRKDERM’i yaşatacak ve yüceltecek olan editöryal kurulumuza, danışma kurulumuza, tüm değerli hocalarımıza, 
meslektaşlarımıza, sekreteryamıza ve yayınevimizin çalışanlarına şimdiden teşekkürlerimi sunarım.
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